关于深入学习贯彻《中共黑龙江省委关于新时代

深入学习和弘扬“四大精神”的决定》的通知

各党总支、直属党支部：

    为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深入贯彻习近平总书记在深入推进东北振兴座谈会上的重要讲话和对我省重要讲话重要指示精神,激励全校干部群众不忘初心、牢记使命，在统一思想中解放思想，在提振士气中强化担当,汇聚起新时代哈体人重振雄风再出发的强大精神力量，加快实现学校新时期内涵式发展高质量发展,学校党委决定,在全校开展新时代深入学习和弘扬“四大精神”学习教育活动。

    现将《中共黑龙江省委关于新时代深入学习和弘扬“四大精神”的决定》（黑委【2019】10号）（详见附件）转发给你们，同时纳入学校两级理论学习中心组2020年度政治理论学习计划之中，作为各党总支、直属党支部2020年度政治理论学习的重要内容，同时要把新时代学习和弘扬“四大精神”的成效纳入2020年学校对各党总支、直属党支部意识形态工作责任制落实情况专项检查之中。

党委宣传统战部

2020年1月2日